
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
с. Тегульдет 
 
27.09.2023                                                                                                                             № 435  
  

 
 

Об отмене некоторых постановлений Администрации Тегульдетского района 
 
 
 
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                                       

со статьей 179.3 Бюджетным кодексом Российской Федерации  
ПОСТАНОВЛЯЮ:  
1. Отменить: 
1) постановление Администрации Тегульдетского района от 21.02.2013 № 71                

«Об утверждении Положения о разработке, утверждении, реализации и мониторинге 
ведомственных целевых программ Муниципального образования «Тегульдетский район»; 

2) постановление Администрации Тегульдетского района от 09.12.2015 № 385                
«О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района                          
от 21.02.2013 № 71». 

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном 
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить                         
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района: http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального 
образования  «Тегульдетский район».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 

И.о. Главы  Тегульдетского района                                                                        О.В. Салутин 
 
 
 
 
 
 
 
Данилова Анна Валерьевна 
8(38246)  2-11-75 
tegeco@teguldet.tomsknet.ru 


